中国科学院兰州分院

关于年底财务扎账的通知

分院机关各部门：

为了做好分院机关 2019 年度财务决算以及年终对账等

工作，经研究决定：

一、借款、报销业务截止日期为 2019 年 12 月 13 日（周

五）。

二、各类收款业务以及内部往来结算截止日期为 2019

年 12 月 20 日（周五）。

三、2020 年度借款、报账时间视国库资金到账时间另行

通知；到期公务卡账还款可于 2020 年 1 月 19 日-2019 年 1

月 21 日先行借款还账。

请各部门及时办理相关业务，因此带来的不便，请理解

支持！

2019 年 11 月 27 日